
Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

LU Filozofijas un socioloģijas institūts

2018-04

Saturs

Anotācija 5

Kur uzzināt vairāk par EUROSTUDENT? 5

Kas ir šajā dokumentā? 5

Kā korekti izmantot datus? 5

Mainīgo kodi 6
weight | Svari: dzimums, līmenis, joma + vecums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
v1.3.1location | AI iestādes atrašanās vietas lielums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
v1.7.1 | Iepriekšējo grādu, kas ļāva studēt maģistrantūrā, ieguva Latvijā . . . . . . . . . . . . . . 6
v1.8 | Cik ilgā laikā pēc iepriekšējo studiju programmas pabeigšanas Jūs uzsākāt studijas maģistran-

tūrā? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
v1.9.1 | Apmierinātība ar studiju programmu: Pasniegšanas kvalitāte . . . . . . . . . . . . . . . . 6
v1.9.2 | Apmierinātība ar studiju programmu: Studiju organizācija un nodarbību grafiks . . . . . . . 7
v1.9.3 | Apmierinātība ar studiju programmu: Materiāltehniskais nodrošinājums . . . . . . . . . . . 7
v1.9.4 | Apmierinātība ar studiju programmu: Iespējas izvēlēties kursus no plaša klāsta . . . . . . . 7
v1.9.5 | Apmierinātība ar studiju programmu: Kursu piedāvājums svešvalodās . . . . . . . . . . . 8
v1.9.6 | Apmierinātība ar studiju programmu: Prakses nodrošināšana vai organizācija . . . . . . . . 8
v1.9.7 | Apmierinātība ar studiju programmu: Zinātniskā darba iespējas . . . . . . . . . . . . . . . 8
v1.9.8 | Apmierinātība ar studiju programmu: Informācija par iespējām studēt starptautisko ap-

maiņas programmu ietvaros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
v1.9a.1 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Tehniskais nodrošinājums laboratorijās . . . . . . . . 9
v1.9a.2 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Telpu pieejamība studiju vajadzībām ārpus lekciju laika 9
v1.9a.3 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Kopmītņu pieejamība . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
v1.9a.4 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Budžeta vietu pieejamība . . . . . . . . . . . . . . 10
v1.9a.5 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju un/vai studējoša kredīta pieejamība . . . . . 10
v1.9a.6 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju maksas līmenis . . . . . . . . . . . . . . . . 10
v1.9a.7 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Iespēja savienot studijas ar darbu . . . . . . . . . . 11
v1.9b.1 | Izvēles kritēriji: Profesijas ir augsts pieprasījums darba tirgū . . . . . . . . . . . . . . . . 11
v1.9b.2 | Izvēles kritēriji: Interese vai iepriekšējā izglītības līmenī iegūtās zināšanas . . . . . . . . . 11
v1.9b.3 | Izvēles kritēriji: Pārliecinoša reklāma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
v1.9b.4 | Izvēles kritēriji: Izglītības iestādes prestižs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
v1.9b.5 | Izvēles kritēriji: Draugu vai paziņu atsauksmes vai ieteikumi . . . . . . . . . . . . . . . . 12
v1.9b.6 | Izvēles kritēriji: Ieteica vai uzstāja vecāki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
v1.9b.7 | Izvēles kritēriji: Iespēja mācīties par budžeta līdzekļiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
v1.9b.8 | Izvēles kritēriji: Diploms nepieciešams pašreizējā darbā . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
v1.9b.9 | Izvēles kritēriji: Cits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
v1.9c | Cik lielā mērā studiju process atbilst tam, ko gaidījāt pirms studiju uzsākšanas šajā programmā? 13
v1.10 | Vai Jūs plānojat turpināt studijas pēc pašreizējās studiju programmas pabeigšanas? . . . . . 14
v1.11 | Kur Jūs plānojat turpināt studijas, kad pabeigsiet studijas pašreizējā studiju programmā? . . 14

1



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v1.12.1 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Latvijas darba tirgum . . . . . . . . . . . 14
v1.12.2 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Starptautiskajam darba tirgum . . . . . . 14
v1.13.1 | Studiju vide un saturs: Mani pasniedzēji iedvesmo mani . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
v1.13.2 | Studiju vide un saturs: Tas vienmēr bija skaidrs, ka kādu dienu es studēšu . . . . . . . . . 15
v1.13.3 | Studiju vide un saturs: Es ieteiktu šo studiju programmu citiem . . . . . . . . . . . . . . 15
v1.13.4 | Studiju vide un saturs: studiju programmā jau no paša sākuma bija skaidrs, kas no manis

tiek sagaidīts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
v1.13.5 | Studiju vide un saturs: Man bieži ir sajūta, ka es īsti neiederos augstākajā izglītībā . . . . 16
v1.13.6 | Studiju vide un saturs: Mācībspēkiem rūp mani sasniegumi mācībās . . . . . . . . . . . . 16
v1.13.7 | Studiju vide un saturs: Es dažkārt sev vaicāju, vai studēt bija mana pareizā izvēle . . . . 17
v1.13a.1 | Vērtējums: Lekciju saturs kopumā bija kvalitatīvs un pasniedzēji augstā līmenī orientējās

savā jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
v1.13a.2 | Vērtējums: Pasniedzēji bija pieejami konsultācijām, deva padomus patstāvīgo darbu

izstrādes gaitā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
v1.13a.3 | Vērtējums: Pasniedzēji sniedza detalizētu izvērtējumu par pārbaudes darbiem, izpildīta-

jiem uzdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
v1.13a.4 | Vērtējums: Studējošo ieteikumi programmas satura pilnveidē tika ņemti vērā . . . . . . 18
v1.14 | Ja Jums būtu iespēja uzsākt studijas no jauna, vai Jūs izvēlētos šo pašu augstskolu vai koledžu? 18
v2.7 | Vai jebkad bijāt strādājis algotu darbu pirms Jūs pirmo reizi uzsākāt studijas augstskolā vai

koledžā? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
v2.8 | Vai jebkad pēc studiju uzsākšanas pašreizējā programmā esat pārtraucis savas studijas uz laiku,

kas ilga vismaz divus semestrus pēc kārtas? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
v2.9.1 | Pārtraukuma iemesls: Finansiālas grūtības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
v2.9.2 | Pārtraukuma iemesls: Ģimenes apstākļi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
v2.9.3 | Pārtraukuma iemesls: Ar darbu saistīti apstākļi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
v2.9.4 | Pārtraukuma iemesls: Ar veselību saistīti iemesli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
v2.9.5 | Pārtraukuma iemesls: Motivācijas trūkums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
v2.9.6 | Pārtraukuma iemesls: Citi iemesli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
v3.0.1 | Dzīvo ar vecākiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
v3.0.2 | Dzīvo ar partneri vai laulāto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
v3.0.3 | Dzīvo ar saviem vai partnera/-es bērniem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
v3.0.4 | Dzīvo ar citu personu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
v3.0.5 | Dzīvo viens . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
v3.1 | Vai Jūs dzīvojat studentu kopmītnē? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
v3.2.1 | Apmierinātība ar mājokli: Izmaksas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
v3.2.2 | Apmierinātība ar mājokli: Atrašanās vieta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
v3.2.3 | Apmierinātība ar mājokli: Apstākļi kopumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
v3.2.4 | Apmierinātība ar mājokli: Attālums vai nokļūšanas laiks līdz augstskolai . . . . . . . . . . 23
v3.5 | Cik lielā mērā Jūs patlaban saskaraties ar finansiālām grūtībām? . . . . . . . . . . . . . . . . 23
v3.6 | Vai šajā semestrī Jūs strādājat algotu darbu? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
v3.8.1 | Es strādāju, lai segtu dzīvošanas izmaksas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
v3.8.2 | Es strādāju, lai iegūtu pieredzi darba tirgū . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
v3.8.3 | Nestrādājot algotu darbu, es nevarētu atļauties studēt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
v3.8.4 | Es strādāju tāpēc, ka man finansiāli jāatbalsta citi (bērni, partneris, vecāki u.tml.) . . . . . 25
v3.9 | Cik lielā mērā Jūsu darbs saistīts ar specialitāti (studiju programmu), kuru apgūstat? . . . . . 25
v3.10 | Kurš no šādiem apgalvojumiem vislabāk raksturo Jūsu pašreizējo situāciju? . . . . . . . . . 26
v3.12.1 | Laiks nodarbībām un lekcijām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
v3.12.2 | Laiks patstāvīgām studijām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
v3.12.3 | Laiks apmaksātam darbam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
v3.13 | Vai pēdējos 12 mēnešos strādāja algotu darbu/-s ārpus mācību semestra (vasaras brīvdienās) 27
v3.14.1 | Ienākumi atļauj – Normāli ēst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
v3.14.2 | Ienākumi atļauj – Iegādāties apģērbu, apavus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

LU FSI 2



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v3.14.3 | Ienākumi atļauj – Apmeklēt kultūras pasākumus, kurus vēlaties (kino, koncertus utt.) . . . 27
v3.14.4 | Ienākumi atļauj – Nodarboties ar vaļasprieku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
v3.14.5 | Ienākumi atļauj – Iegādāties grāmatas, kuras vēlaties . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
v3.14.6 | Ienākumi atļauj – Iegādāties sporta, izklaides inventāru . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
v3.14.7 | Ienākumi atļauj – Iegādāties ilglietojamās preces (mēbeles, sadzīves tehniku, mašīnu) . . 29
v4.0 | Vai jebkad kopš uzsākā studijas Latvijas augstskolā studēja ārzemēs . . . . . . . . . . . . . 29
v4.4 | Vai kredītpunkti (ECTS, sertifikāts), kurus ieguvāt studējot ārzemēs, tika atzīti un ieskaitīti

augstskolā Latvijā? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
v4.6.1a | Studiju ārzemēs finansējums – Vecāku / ģimenes / dzīves partnera finansiāls atbalsts . . . 29
v4.6.1b | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no iepriekšējā darba vai paša ietaupījumi . . 30
v4.6.1c | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no darba ārzemēs studiju laikā . . . . . . . 30
v4.6.1d | Studiju ārzemēs finansējums – Uzņemošās valsts studiju grants / aizdevums . . . . . . . 30
v4.6.1e | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts regulārs studiju grants / aizdevums . . . . 30
v4.6.1f | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts studiju grants / aizdevums speciāli paredzēts

braucienam uz citu valsti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
v4.6.1g | Studiju ārzemēs finansējums – ES studiju grants/stipendija (piem., Erasmus u.tml.) . . . . 31
v4.6.1h | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no privātuzņēmuma (uzņēmēja) . . . . . . . 31
v4.6.1i | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no nevalstiskas organizācijas (NVO) . . . . . . 31
v4.6.1j | Studiju ārzemēs finansējums – Cits finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
v4.6.1k | Latvijā izsniegts neatmaksājams grants/stipendija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
v4.6.2 | Studiju ārzemēs finansējums – Galveinais finansējuma avots . . . . . . . . . . . . . . . . 32
v4.7.1 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Nepietiekamas svešvalodas zināšanas . . . . . . . . . . . . . . 33
v4.7.2 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības iegūt informāciju manā mācību iestādē . . . . . . . . 33
v4.7.3 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Atšķirtība no partnera/-es, bērna, draugiem . . . . . . . . . . . 33
v4.7.4 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Papildus finanšu slogs/apgrūtinājums . . . . . . . . . . . . . . 34
v4.7.5 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Zaudēta iespēja strādāt algotu darbu . . . . . . . . . . . . . . 34
v4.7.6 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Personiskās motivācijas trūkums . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
v4.7.7 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Paredzamais mazais ieguvums manam studiju procesam Latvijā 35
v4.7.8 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības integrēt studijas ārzemēs manā studiju programmas

struktūrā Latvijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
v4.7.9 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Problēmas ar ārzemēs iegūto studiju rezultātu atzīšanu . . . . . 35
v4.7.10 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības ar uzturēšanās formalitāšu kārtošanu izvēlētajā valstī

(vīza, uzturēšanās atļauja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
v4.7.11 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Ierobežota uzņemšana mobilitātes programmās (manā mācību

iestādē) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
v4.7.12 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Mans veselības stāvoklis / invaliditāte . . . . . . . . . . . . . 36
v4.7.13 | Nepietiekami labas sekmes, lai pretendētu uz studijām ārzemēs . . . . . . . . . . . . . . 36
v4.7.14 | Darbs / negribēju pārtraukt strādāt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
v4.8.1a | Bija ārzemēs – Pētījums / izbraukums / lauka darbs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
v4.8.1b | Bija ārzemēs – Stažēšanās / darba prakse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
v4.8.1c | Bija ārzemēs – Vasaras / ziemas skola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
v4.8.1d | Bija ārzemēs – Valodu kursi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
v4.8.1e | Bija ārzemēs – Cits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
v4.9.4a | Iegūti ECTS – Pētījums / izbraukums / lauka darbs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
v4.9.4b | Iegūti ECTS – Stažēšanās / darba prakse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
v4.9.4c | Iegūti ECTS – Vasaras / ziemas skola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
v4.9.4d | Iegūti ECTS – Valodu kursi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
v4.9.4e | Iegūti ECTS – Cits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
v4.11.1 | Augstskolai/koledžai, kurā studēju, ir laba reputācija Latvijā . . . . . . . . . . . . . . . . 40
v4.11.2 | Kopumā augstākā izglītība Latvijā ir tikpat kvalitatīva kā citās valstīs . . . . . . . . . . . 40
v4.11.3 | Tikai liela augstskola spēj nodrošināt labu studiju kvalitāti . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

3 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v4.11.4 | Mana ģimene (vecāki, partneris u.c.) nodrošina pietiekamumateriālo atbalstu, lai es varētu
studēt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

v4.11.5 | Augstākai izglītībai jābūt līdzvērtīgi pieejamai arī reģionos . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
v4.11.6 | Visiem studējošiem būtu jānodrošina budžeta vietas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
v4.11.7 | Budžeta vietas jānodrošina tiem studējošiem, kas turpmāk strādās tautsaimniecībai

noderīgās jomās Latvijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
v4.11.8 | Latvijā jābūt mazākam augstākās izglītības iestāžu skaitam, nodrošinot kvalitatīvāku

izglītību tajās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
v4.12.1 | Biedrs vai darbojas – Studentu organizācija (korporācija/ biedrība/ pašpārvalde) . . . . . . 42
v4.12.2 | Biedrs vai darbojas – Koris, deju vai cits radošais kolektīvs . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
v4.12.3 | Biedrs vai darbojas – Jaunatnes organizācija (t.sk. jaunatnes padome) . . . . . . . . . . . 43
v4.12.4 | Biedrs vai darbojas – Politiska partija / kustība / politiskas partijas jaunatnes nodaļa . . . . 43
v4.12.5 | Biedrs vai darbojas – Reliģiska vai baznīcas organizācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
v4.12.6 | Biedrs vai darbojas – Profesionālā asociācija vai biedrība, studentu zinātniskā biedrība . . 43
v4.12.7 | Biedrs vai darbojas – Vides organizācija, dzīvnieku aizsardzības organizācija . . . . . . . . 44
v4.12.8 | Biedrs vai darbojas – Nacionālās kultūras biedrība (piemēram, diasporas vai etniskās mi-

noritātes organizācija) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
v4.12.9 | Biedrs vai darbojas – Sporta klubs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
v4.12.10 | Biedrs vai darbojas – Sociālās palīdzības organizācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
v4.12.11 | Biedrs vai darbojas – Cita organizācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
v4.13.1 | Sociāla aktivitāte – Kontaktējās ar kādu politiķi, valdības vai pašvaldības amatpersonu . . 45
v4.13.2 | Sociāla aktivitāte – Parakstīja petīciju (t.sk. internetā) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
v4.13.3 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās piketā, mītiņā, demonstrācijā . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
v4.13.4 | Sociāla aktivitāte – Boikotēja vai pretēji — iegādājās noteiktus produktus . . . . . . . . . 46
v4.13.5 | Sociāla aktivitāte – Apmeklēja pasākumu, kas bija saistīts ar kādu politisku vai sociālu

jautājumu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
v4.13.6 | Sociāla aktivitāte – Vāca parakstus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
v4.13.7 | Sociāla aktivitāte – Rakstīja rakstu, piemēram, studentu avīzei, organizācijas preses izde-

vumam, internetā vai blogā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
v4.13.8 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās zibakcijā vai flešmobā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
v4.13.9 | Sociāla aktivitāte – Ievietoja politiska rakstura materiālus internetā . . . . . . . . . . . . 47
v4.13.10 | Sociāla aktivitāte – Balsoja studentu pašpārvaldes vēlēšanās . . . . . . . . . . . . . . . 47
v5.1 | Dzimums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
v5.4official | Dzimtā valoda – Latviešu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
v5.4.1 | Dzimtā valoda – Krievu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
v5.5 | Kā Jūs vērtējat, cik valodās, ieskaitot dzimto valodu, Jūsu rakstītprasme un sarunvaloda ir ļoti

laba? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
v5.6 | Vai Jums ir bērni? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
v6.1 | Kā Jūs vērtējat savu vecāku (audžuvecāku) materiālo turību/pārticību salīdzinot ar citām ģi-

menēm? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
e_age | Vecums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
e_edupar | Vecāku augstākais sasniegtais izglītības līmenis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
e_field | Studiju joma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
e_qualification | Studiju līmenis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
e_work | Nodarbinātība semetra laikā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
e_intens | Studiju intensitāte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
rrid | Respondenta ID (publ.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

LU FSI 4



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Anotācija

Projekts:
Starptautiskā salīdzinošā pētījuma EUROSTUDENT daļa
«Studentu sociālie un ekonomiskie dzīves apstākļi Latvijā»

Pasūtītājs:
LR Izglītības un zinātnes ministrija

Izpildītājs:
Latvijas Universitātes Filozofijas un socioloģijas institūts

Kur uzzināt vairāk par EUROSTUDENT?

• Projekta oficiālajā vietnē eurostudent.eu
• Interaktīvajā rezultātu datu bāzē Eurostudent database
• Projekta blogā
• Projekta twitterī
• FSI vietnē

Kas ir šajā dokumentā?

Dokumentā apkopota informācija par Eurostudent VI aptaujas datu faila mainīgo saturu pēc shēmas:

• [mainīgā identifikators] | [mainīgā nosaukums]

• [atbildes kods] | [atbildes nosaukums]

Gadījumos, ja mainīgais satur skaitliskas vērtības (piemēram, ienākumi), tam norādīts tikai identifikators,
nosaukums un iztrūkstošo vērtību kodi.

Kā korekti izmantot datus?

• Dati paredzēti statistiskai analīzei tikai un vienīgi apkopotā veidā.

• Pirms analīzes dati obligāti ir jāsvaro, izmantojot kopējo svaru pazīmi weight.

• Atsaucēs uz šiem materiāliem jānorāda dokumenta (t.sk. datu faila) versijas numuru.

Rekomendētā atsauce:

Aleksandrovs, A., Koroļeva, I. (2017). Studentu sociālie un ekonomiskie dzīves apstākļi Latvijā 2017 [Datu
fails, versija 1.2b]. LU Filozofijas un socioloģijas institūts.

• Pētījuma metodoloģijas apraksts pieejams analītiskajā ziņojumā:

Koroļeva, I., Trapenciere, I., Aleksandrovs, A., Kaša, R. (2017). Studentu sociālie un ekonomiskie dzīves ap-
stākļi Latvijā 2017. Rīga: LU Filozofijas un socioloģijas institūts. DOI: 10.5281/zenodo.1218965.

• Datu fails ir anonimizēts, paredzot tā izmantošanas iespēju bez lietotāju reģistrācijas.

5 LU FSI

http://eurostudent.eu
http://www.eurostudent.eu/results/data
https://eurostudentblog.wordpress.com
https://twitter.com/EUROSTUDENTtwt
http://fsi.lu.lv/?sadala=245
https://doi.org/10.5281/zenodo.1218964


Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Mainīgo kodi

weight | Svari: dzimums, līmenis, joma + vecums

v1.3.1location | AI iestādes atrašanās vietas lielums

Kods Nosaukums

1 Līdz 100 tūkst.
2 100–300 tūkst.
3 300–500 tūkst.
4 Vairāk par 500 tūkst.

v1.7.1 | Iepriekšējo grādu, kas ļāva studēt maģistrantūrā, ieguva Latvijā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Latvijā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.8 | Cik ilgā laikā pēc iepriekšējo studiju programmas pabeigšanas Jūs uzsākāt studijas
maģistrantūrā?

Kods Nosaukums

1 Mazāk nekā gadu pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas
2 Vienu līdz divus gadus pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas
3 Vairāk nekā divus gadus pēc iepriekšējās programmas pabeigšanas

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.1 | Apmierinātība ar studiju programmu: Pasniegšanas kvalitāte

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja

LU FSI 6



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.2 | Apmierinātība ar studiju programmu: Studiju organizācija un nodarbību grafiks

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.3 | Apmierinātība ar studiju programmu: Materiāltehniskais nodrošinājums

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.4 | Apmierinātība ar studiju programmu: Iespējas izvēlēties kursus no plaša klāsta

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

7 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v1.9.5 | Apmierinātība ar studiju programmu: Kursu piedāvājums svešvalodās

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.6 | Apmierinātība ar studiju programmu: Prakses nodrošināšana vai organizācija

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.7 | Apmierinātība ar studiju programmu: Zinātniskā darba iespējas

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9.8 | Apmierinātība ar studiju programmu: Informācija par iespējām studēt starp-
tautisko apmaiņas programmu ietvaros

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a

LU FSI 8



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.1 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Tehniskais nodrošinājums laboratorijās

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.2 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Telpu pieejamība studiju vajadzībām ārpus
lekciju laika

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.3 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Kopmītņu pieejamība

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4

9 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

5 Nemaz neapmierina
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.4 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Budžeta vietu pieejamība

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.5 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju un/vai studējoša kredīta piee-
jamība

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.6 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju maksas līmenis

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja

LU FSI 10



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9a.7 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Iespēja savienot studijas ar darbu

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierina
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neapmierina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.1 | Izvēles kritēriji: Profesijas ir augsts pieprasījums darba tirgū

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.2 | Izvēles kritēriji: Interese vai iepriekšējā izglītības līmenī iegūtās zināšanas

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.3 | Izvēles kritēriji: Pārliecinoša reklāma

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts

11 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

1 Ir Izvēlēts
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.4 | Izvēles kritēriji: Izglītības iestādes prestižs

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.5 | Izvēles kritēriji: Draugu vai paziņu atsauksmes vai ieteikumi

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.6 | Izvēles kritēriji: Ieteica vai uzstāja vecāki

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.7 | Izvēles kritēriji: Iespēja mācīties par budžeta līdzekļiem

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts

LU FSI 12



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

1 Ir Izvēlēts
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.8 | Izvēles kritēriji: Diploms nepieciešams pašreizējā darbā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9b.9 | Izvēles kritēriji: Cits

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir Izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.9c | Cik lielā mērā studiju process atbilst tam, ko gaidījāt pirms studiju uzsākšanas
šajā programmā?

Kods Nosaukums

1 Ļoti mazā mērā / nemaz
2 2
3 3
4 4
5 Ļoti lielā mērā / pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

13 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v1.10 | Vai Jūs plānojat turpināt studijas pēc pašreizējās studiju programmas pabeigšanas?

Kods Nosaukums

1 Jā, tuvākā gada laikā pēc pašreizējās programmas pabeigšanas
2 Jā, bet ne ātrāk kā gadu pēc pašreizējās programmas pabeigšanas
3 Nē, neplānoju turpināt studēt vispār
4 Vēl nezinu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.11 | Kur Jūs plānojat turpināt studijas, kad pabeigsiet studijas pašreizējā studiju pro-
grammā?

Kods Nosaukums

1 Latvijā
2 Citā valstī
3 Vēl nezinu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.12.1 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Latvijas darba tirgum

Kods Nosaukums

1 Ļoti labi
2 2
3 3
4 4
5 Ļoti slikti
6 Grūti pateikt

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.12.2 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Starptautiskajam darba tirgum

Kods Nosaukums

1 Ļoti labi
2 2

LU FSI 14



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

3 3
4 4
5 Ļoti slikti
6 Grūti pateikt

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.1 | Studiju vide un saturs: Mani pasniedzēji iedvesmo mani

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.2 | Studiju vide un saturs: Tas vienmēr bija skaidrs, ka kādu dienu es studēšu

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.3 | Studiju vide un saturs: Es ieteiktu šo studiju programmu citiem

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

15 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.4 | Studiju vide un saturs: studiju programmā jau no paša sākuma bija skaidrs, kas
no manis tiek sagaidīts

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.5 | Studiju vide un saturs: Man bieži ir sajūta, ka es īsti neiederos augstākajā
izglītībā

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.6 | Studiju vide un saturs: Mācībspēkiem rūp mani sasniegumi mācībās

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja

LU FSI 16



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13.7 | Studiju vide un saturs: Es dažkārt sev vaicāju, vai studēt bija mana pareizā
izvēle

Kods Nosaukums

1 Pilnībā piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13a.1 | Vērtējums: Lekciju saturs kopumā bija kvalitatīvs un pasniedzēji augstā līmenī
orientējās savā jomā

Kods Nosaukums

1 Vienmēr / gandrīz vienmēr
2 2
3 3
4 4
5 Gandrīz nekad / nekad

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13a.2 | Vērtējums: Pasniedzēji bija pieejami konsultācijām, deva padomus patstāvīgo
darbu izstrādes gaitā

Kods Nosaukums

1 Vienmēr / gandrīz vienmēr
2 2
3 3
4 4
5 Gandrīz nekad / nekad

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde

17 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13a.3 | Vērtējums: Pasniedzēji sniedza detalizētu izvērtējumu par pārbaudes darbiem,
izpildītajiem uzdevumiem

Kods Nosaukums

1 Vienmēr / gandrīz vienmēr
2 2
3 3
4 4
5 Gandrīz nekad / nekad

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.13a.4 | Vērtējums: Studējošo ieteikumi programmas satura pilnveidē tika ņemti vērā

Kods Nosaukums

1 Vienmēr / gandrīz vienmēr
2 2
3 3
4 4
5 Gandrīz nekad / nekad

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v1.14 | Ja Jums būtu iespēja uzsākt studijas no jauna, vai Jūs izvēlētos šo pašu augstskolu
vai koledžu?

Kods Nosaukums

1 Noteikti, jā
2 Varbūt, jā
3 Jā, bet izvēlētos citu studiju programmu
4 Varbūt, nē
5 Noteikti, nē

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 18



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v2.7 | Vai jebkad bijāt strādājis algotu darbu pirms Jūs pirmo reizi uzsākāt studijas augst-
skolā vai koledžā?

Kods Nosaukums

1 Jā, man bija regulārs algots darbs vai prakse vismaz vienu gadu bez
pārtraukumiem ar slodzi vismaz 20 st. nedēļā

2 Jā, bija algots darbs vismaz vienu gadu bez pārtraukumiem ar slodzi
mazāku par 20 stundām nedēļā

3 Jā, es strādāju, bet mazāk nekā vienu gadu
4 Nē, man nebija darba pieredzes pirms studiju uzsākšanas augstākās

izglītības sistēmā
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.8 | Vai jebkad pēc studiju uzsākšanas pašreizējā programmā esat pārtraucis savas
studijas uz laiku, kas ilga vismaz divus semestrus pēc kārtas?

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.1 | Pārtraukuma iemesls: Finansiālas grūtības

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.2 | Pārtraukuma iemesls: Ģimenes apstākļi

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes

19 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.3 | Pārtraukuma iemesls: Ar darbu saistīti apstākļi

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.4 | Pārtraukuma iemesls: Ar veselību saistīti iemesli

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.5 | Pārtraukuma iemesls: Motivācijas trūkums

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v2.9.6 | Pārtraukuma iemesls: Citi iemesli

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes

LU FSI 20



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.0.1 | Dzīvo ar vecākiem

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.0.2 | Dzīvo ar partneri vai laulāto

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.0.3 | Dzīvo ar saviem vai partnera/-es bērniem

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.0.4 | Dzīvo ar citu personu

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes

21 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.0.5 | Dzīvo viens

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.1 | Vai Jūs dzīvojat studentu kopmītnē?

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.2.1 | Apmierinātība ar mājokli: Izmaksas

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.2.2 | Apmierinātība ar mājokli: Atrašanās vieta

LU FSI 22



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.2.3 | Apmierinātība ar mājokli: Apstākļi kopumā

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.2.4 | Apmierinātība ar mājokli: Attālums vai nokļūšanas laiks līdz augstskolai

Kods Nosaukums

1 Ļoti apmierināts/-a
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neesmu apmierināts/-a

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.5 | Cik lielā mērā Jūs patlaban saskaraties ar finansiālām grūtībām?

Kods Nosaukums

1 Ļoti lielā mērā
2 2
3 3
4 4

23 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

5 Nemaz
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.6 | Vai šajā semestrī Jūs strādājat algotu darbu?

Kods Nosaukums

1 Jā, šī mācību semestra laikā es regulāri strādāju
2 Jā, šī mācību semestra laikā es laiku pa laikam strādāju
3 Nē, šī mācību semestra laikā es nestrādāju

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.8.1 | Es strādāju, lai segtu dzīvošanas izmaksas

Kods Nosaukums

1 Pilnībā atbilst
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neatbilst

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.8.2 | Es strādāju, lai iegūtu pieredzi darba tirgū

Kods Nosaukums

1 Pilnībā atbilst
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neatbilst

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības

LU FSI 24



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.8.3 | Nestrādājot algotu darbu, es nevarētu atļauties studēt

Kods Nosaukums

1 Pilnībā atbilst
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neatbilst

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.8.4 | Es strādāju tāpēc, kaman finansiāli jāatbalsta citi (bērni, partneris, vecāki u.tml.)

Kods Nosaukums

1 Pilnībā atbilst
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz neatbilst

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.9 | Cik lielā mērā Jūsu darbs saistīts ar specialitāti (studiju programmu), kuru apgūs-
tat?

Kods Nosaukums

1 Ļoti lielā mērā saistīts
2 2
3 3
4 4
5 Nemaz nav saistīts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

25 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v3.10 | Kurš no šādiem apgalvojumiem vislabāk raksturo Jūsu pašreizējo situāciju?

Kods Nosaukums

1 Pirmkārt, esmu students/-e un strādāju paralēli studijām
2 Pirmkārt, es strādāju un studēju paralēli algotam darbam

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.12.1 | Laiks nodarbībām un lekcijām

Kods Nosaukums

1 Mazāk laika
2 Tikpat daudz laika
3 Vairāk laika

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.12.2 | Laiks patstāvīgām studijām

Kods Nosaukums

1 Mazāk laika
2 Tikpat daudz laika
3 Vairāk laika

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.12.3 | Laiks apmaksātam darbam

Kods Nosaukums

1 Mazāk laika
2 Tikpat daudz laika
3 Vairāk laika

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 26



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v3.13 | Vai pēdējos 12 mēnešos strādāja algotu darbu/-s ārpus mācību semestra (vasaras
brīvdienās)

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.1 | Ienākumi atļauj – Normāli ēst

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.2 | Ienākumi atļauj – Iegādāties apģērbu, apavus

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.3 | Ienākumi atļauj – Apmeklēt kultūras pasākumus, kurus vēlaties (kino, koncertus
utt.)

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

27 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.4 | Ienākumi atļauj – Nodarboties ar vaļasprieku

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.5 | Ienākumi atļauj – Iegādāties grāmatas, kuras vēlaties

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v3.14.6 | Ienākumi atļauj – Iegādāties sporta, izklaides inventāru

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 28



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v3.14.7 | Ienākumi atļauj – Iegādāties ilglietojamās preces (mēbeles, sadzīves tehniku,
mašīnu)

Kods Nosaukums

1 Neļauj
2 Atļauj tikai pašu nepieciešamāko
3 Vairāk vai mazāk atļauj
4 Atļauj pilnībā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.0 | Vai jebkad kopš uzsākā studijas Latvijas augstskolā studēja ārzemēs

Kods Nosaukums

1 Jā, esmu studējis
2 Nē, bet plānoju studēt
3 Nē, un neplānoju to darīt

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.4 | Vai kredītpunkti (ECTS, sertifikāts), kurus ieguvāt studējot ārzemēs, tika atzīti un
ieskaitīti augstskolā Latvijā?

Kods Nosaukums

1 Jā, visi kredītpunkti tika atzīti
2 Jā, daļa kredītpunktu tika atzīti
3 Nē, neviens kredītpunkts netika atzīts
4 Es nesaņēmu kredītpunktus par savām studijām ārzemēs
5 Vēl nezinu
6 Es nemaz neplānoju iegūt kādus kredītpunktus

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1a | Studiju ārzemēs finansējums – Vecāku / ģimenes / dzīves partnera finansiāls
atbalsts

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts

29 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

1 Ir izvēlēts
-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1b | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no iepriekšējā darba vai paša
ietaupījumi

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1c | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no darba ārzemēs studiju laikā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1d | Studiju ārzemēs finansējums – Uzņemošās valsts studiju grants / aizdevums

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1e | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts regulārs studiju grants / aizde-
vums

LU FSI 30



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1f | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts studiju grants / aizdevums
speciāli paredzēts braucienam uz citu valsti

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1g | Studiju ārzemēs finansējums – ES studiju grants/stipendija (piem., Erasmus
u.tml.)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1h | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no privātuzņēmuma (uzņēmēja)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1i | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no nevalstiskas organizācijas (NVO)

31 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1j | Studiju ārzemēs finansējums – Cits finansējums

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.1k | Latvijā izsniegts neatmaksājams grants/stipendija

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.6.2 | Studiju ārzemēs finansējums – Galveinais finansējuma avots

Kods Nosaukums

1 Vecāku / ģimenes / dzīves partnera finansiāls atbalsts
2 Paša ienākumi no iepriekšējā darba vai paša ietaupījumi
3 Paša ienākumi no darba ārzemēs studiju laikā
4 Uzņemošās valsts studiju grants / aizdevums
5 Latvijā izsniegts regulārs studiju grants / aizdevums
6 Latvijā izsniegts studiju grants / aizdevums speciāli paredzēts

braucienam uz citu valsti
7 ES studiju grants/stipendija (piem., Erasmus u.tml.)
8 Finansējums no privātuzņēmuma (uzņēmēja)
9 Finansējums no nevalstiskas organizācijas (NVO)

10 Cits finansējums
11 Latvijā izsniegts neatmaksājams grants/stipendija
-99 Nav atbildes

LU FSI 32



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.1 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Nepietiekamas svešvalodas zināšanas

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.2 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības iegūt informāciju manā mācību iestādē

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.3 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Atšķirtība no partnera/-es, bērna, draugiem

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības

33 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.4 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Papildus finanšu slogs/apgrūtinājums

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.5 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Zaudēta iespēja strādāt algotu darbu

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.6 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Personiskās motivācijas trūkums

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 34



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v4.7.7 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Paredzamais mazais ieguvums manam studiju proce-
sam Latvijā

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.8 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības integrēt studijas ārzemēs manā studiju pro-
grammas struktūrā Latvijā

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.9 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Problēmas ar ārzemēs iegūto studiju rezultātu
atzīšanu

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.10 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības ar uzturēšanās formalitāšu kārtošanu
izvēlētajā valstī (vīza, uzturēšanās atļauja)

35 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.11 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Ierobežota uzņemšana mobilitātes programmās
(manā mācību iestādē)

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.12 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Mans veselības stāvoklis / invaliditāte

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.13 | Nepietiekami labas sekmes, lai pretendētu uz studijām ārzemēs

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3

LU FSI 36



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.7.14 | Darbs / negribēju pārtraukt strādāt

Kods Nosaukums

1 Liels šķērslis
2 2
3 3
4 4
5 Nav šķērslis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.8.1a | Bija ārzemēs – Pētījums / izbraukums / lauka darbs

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.8.1b | Bija ārzemēs – Stažēšanās / darba prakse

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

37 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

v4.8.1c | Bija ārzemēs – Vasaras / ziemas skola

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.8.1d | Bija ārzemēs – Valodu kursi

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.8.1e | Bija ārzemēs – Cits

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.9.4a | Iegūti ECTS – Pētījums / izbraukums / lauka darbs

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā
2 Vēl nezina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 38



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v4.9.4b | Iegūti ECTS – Stažēšanās / darba prakse

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā
2 Vēl nezina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.9.4c | Iegūti ECTS – Vasaras / ziemas skola

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā
2 Vēl nezina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.9.4d | Iegūti ECTS – Valodu kursi

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā
2 Vēl nezina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.9.4e | Iegūti ECTS – Cits

Kods Nosaukums

0 Nē
1 Jā
2 Vēl nezina

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības

39 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.1 | Augstskolai/koledžai, kurā studēju, ir laba reputācija Latvijā

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.2 | Kopumā augstākā izglītība Latvijā ir tikpat kvalitatīva kā citās valstīs

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.3 | Tikai liela augstskola spēj nodrošināt labu studiju kvalitāti

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 40



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v4.11.4 | Mana ģimene (vecāki, partneris u.c.) nodrošina pietiekamu materiālo atbalstu,
lai es varētu studēt

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.5 | Augstākai izglītībai jābūt līdzvērtīgi pieejamai arī reģionos

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.6 | Visiem studējošiem būtu jānodrošina budžeta vietas

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.7 | Budžeta vietas jānodrošina tiem studējošiem, kas turpmāk strādās taut-
saimniecībai noderīgās jomās Latvijā

41 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.11.8 | Latvijā jābūt mazākam augstākās izglītības iestāžu skaitam, nodrošinot kvali-
tatīvāku izglītību tajās

Kods Nosaukums

1 Pilnīgi piekrītu
2 2
3 3
4 4
5 Pilnīgi nepiekrītu

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.1 | Biedrs vai darbojas – Studentu organizācija (korporācija/ biedrība/ pašpārvalde)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.2 | Biedrs vai darbojas – Koris, deju vai cits radošais kolektīvs

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības

LU FSI 42



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.3 | Biedrs vai darbojas – Jaunatnes organizācija (t.sk. jaunatnes padome)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.4 | Biedrs vai darbojas – Politiska partija / kustība / politiskas partijas jaunatnes
nodaļa

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.5 | Biedrs vai darbojas – Reliģiska vai baznīcas organizācija

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.6 | Biedrs vai darbojas – Profesionālā asociācija vai biedrība, studentu zinātniskā
biedrība

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja

43 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.7 | Biedrs vai darbojas – Vides organizācija, dzīvnieku aizsardzības organizācija

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.8 | Biedrs vai darbojas – Nacionālās kultūras biedrība (piemēram, diasporas vai
etniskās minoritātes organizācija)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.9 | Biedrs vai darbojas – Sporta klubs

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.10 | Biedrs vai darbojas – Sociālās palīdzības organizācija

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes

LU FSI 44



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.12.11 | Biedrs vai darbojas – Cita organizācija

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.1 | Sociāla aktivitāte – Kontaktējās ar kādu politiķi, valdības vai pašvaldības am-
atpersonu

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.2 | Sociāla aktivitāte – Parakstīja petīciju (t.sk. internetā)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.3 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās piketā, mītiņā, demonstrācijā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

45 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.4 | Sociāla aktivitāte – Boikotēja vai pretēji — iegādājās noteiktus produktus

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.5 | Sociāla aktivitāte – Apmeklēja pasākumu, kas bija saistīts ar kādu politisku vai
sociālu jautājumu

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.6 | Sociāla aktivitāte – Vāca parakstus

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.7 | Sociāla aktivitāte – Rakstīja rakstu, piemēram, studentu avīzei, organizācijas
preses izdevumam, internetā vai blogā

LU FSI 46



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.8 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās zibakcijā vai flešmobā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.9 | Sociāla aktivitāte – Ievietoja politiska rakstura materiālus internetā

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v4.13.10 | Sociāla aktivitāte – Balsoja studentu pašpārvaldes vēlēšanās

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v5.1 | Dzimums

47 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

1 Sieviete
2 Vīrietis

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v5.4official | Dzimtā valoda – Latviešu

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v5.4.1 | Dzimtā valoda – Krievu

Kods Nosaukums

0 Nav izvēlēts
1 Ir izvēlēts

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v5.5 | Kā Jūs vērtējat, cik valodās, ieskaitot dzimto valodu, Jūsu rakstītprasme un sarun-
valoda ir ļoti laba?

Kods Nosaukums

1 Vienā valodā
2 Divās valodās
3 Trīs valodās
4 Četrās valodās
5 Vairāk nekā četrās valodās

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

LU FSI 48



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

v5.6 | Vai Jums ir bērni?

Kods Nosaukums

0 Nē, nav bērnu
1 Jā, ir bērns/bērni

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

v6.1 | Kā Jūs vērtējat savu vecāku (audžuvecāku) materiālo turību/pārticību salīdzinot ar
citām ģimenēm?

Kods Nosaukums

1 Ļoti turīgi / pārtikuši
2 Zināmā mērā turīgi / pārtikuši
3 Vidēji
4 Ne pārāk turīgi / pārtikuši
5 Nemaz nav turīgi / pārtikuši

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

e_age | Vecums

Kods Nosaukums

1 Līdz 21 g.v.
2 22–24 g.v.
3 25–29 g.v.
4 30 g.v. un vecāki

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

e_edupar | Vecāku augstākais sasniegtais izglītības līmenis

Kods Nosaukums

1 Nav augstākās izglītības (ISCED 0–4)
2 Ir augstākā izglītība (ISCED 5–8)
3 Nezina/neattiecas

-99 Nav atbildes

49 LU FSI



Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b) Eurostudent VI (open)

Kods Nosaukums

-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

e_field | Studiju joma

Kods Nosaukums

1 education
2 arts and humanities
3 social sciences, journalism & information
4 business, administration & law
5 natural sciences, mathematics & statistics
6 icts
7 engineering, manufacturing & construction
8 agriculture, forestry, fisheries & veterinary
9 health & welfare

10 services
-99 No answer
-77 Filtered question
-55 Implausible answer
-33 E:VI values excluded
-11 National values excluded

e_qualification | Studiju līmenis

Kods Nosaukums

1 Koledža
2 Bakalaura
3 Maģistra
5 Garā cikla

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

e_work | Nodarbinātība semetra laikā

Kods Nosaukums

1 Nestrādā
2 1–20 st.
3 >20 st.

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde

LU FSI 50



Eurostudent VI (open) Kvantitatīvās aptaujas datu faila kodu grāmata (v1.2b)

Kods Nosaukums

-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

e_intens | Studiju intensitāte

Kods Nosaukums

1 Zema intensitāte
2 Vidēja intensitāte
3 Augsta intensitāte

-99 Nav atbildes
-77 Pāreja
-55 Neticama atbilde
-33 E:VI izslēgtās vērtības
-11 Izslēgtās nacionālās vērtības

rrid | Respondenta ID (publ.)

51 LU FSI


	Anotācija
	Kur uzzināt vairāk par EUROSTUDENT?
	Kas ir šajā dokumentā?
	Kā korekti izmantot datus?
	Mainīgo kodi
	weight | Svari: dzimums, līmenis, joma + vecums
	v1.3.1location | AI iestādes atrašanās vietas lielums
	v1.7.1 | Iepriekšējo grādu, kas ļāva studēt maģistrantūrā, ieguva Latvijā
	v1.8 | Cik ilgā laikā pēc iepriekšējo studiju programmas pabeigšanas Jūs uzsākāt studijas maģistrantūrā?
	v1.9.1 | Apmierinātība ar studiju programmu: Pasniegšanas kvalitāte
	v1.9.2 | Apmierinātība ar studiju programmu: Studiju organizācija un nodarbību grafiks
	v1.9.3 | Apmierinātība ar studiju programmu: Materiāltehniskais nodrošinājums
	v1.9.4 | Apmierinātība ar studiju programmu: Iespējas izvēlēties kursus no plaša klāsta
	v1.9.5 | Apmierinātība ar studiju programmu: Kursu piedāvājums svešvalodās
	v1.9.6 | Apmierinātība ar studiju programmu: Prakses nodrošināšana vai organizācija
	v1.9.7 | Apmierinātība ar studiju programmu: Zinātniskā darba iespējas
	v1.9.8 | Apmierinātība ar studiju programmu: Informācija par iespējām studēt starptautisko apmaiņas programmu ietvaros
	v1.9a.1 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Tehniskais nodrošinājums laboratorijās
	v1.9a.2 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Telpu pieejamība studiju vajadzībām ārpus lekciju laika
	v1.9a.3 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Kopmītņu pieejamība
	v1.9a.4 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Budžeta vietu pieejamība
	v1.9a.5 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju un/vai studējoša kredīta pieejamība
	v1.9a.6 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Studiju maksas līmenis
	v1.9a.7 | Apmierinātība ar studiju apstākļiem: Iespēja savienot studijas ar darbu
	v1.9b.1 | Izvēles kritēriji: Profesijas ir augsts pieprasījums darba tirgū
	v1.9b.2 | Izvēles kritēriji: Interese vai iepriekšējā izglītības līmenī iegūtās zināšanas
	v1.9b.3 | Izvēles kritēriji: Pārliecinoša reklāma
	v1.9b.4 | Izvēles kritēriji: Izglītības iestādes prestižs
	v1.9b.5 | Izvēles kritēriji: Draugu vai paziņu atsauksmes vai ieteikumi
	v1.9b.6 | Izvēles kritēriji: Ieteica vai uzstāja vecāki
	v1.9b.7 | Izvēles kritēriji: Iespēja mācīties par budžeta līdzekļiem
	v1.9b.8 | Izvēles kritēriji: Diploms nepieciešams pašreizējā darbā
	v1.9b.9 | Izvēles kritēriji: Cits
	v1.9c | Cik lielā mērā studiju process atbilst tam, ko gaidījāt pirms studiju uzsākšanas šajā programmā?
	v1.10 | Vai Jūs plānojat turpināt studijas pēc pašreizējās studiju programmas pabeigšanas?
	v1.11 | Kur Jūs plānojat turpināt studijas, kad pabeigsiet studijas pašreizējā studiju programmā?
	v1.12.1 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Latvijas darba tirgum
	v1.12.2 | Vērtējums: cik labi, Jūsuprāt, būsiet sagatavots Starptautiskajam darba tirgum
	v1.13.1 | Studiju vide un saturs: Mani pasniedzēji iedvesmo mani
	v1.13.2 | Studiju vide un saturs: Tas vienmēr bija skaidrs, ka kādu dienu es studēšu
	v1.13.3 | Studiju vide un saturs: Es ieteiktu šo studiju programmu citiem
	v1.13.4 | Studiju vide un saturs: studiju programmā jau no paša sākuma bija skaidrs, kas no manis tiek sagaidīts
	v1.13.5 | Studiju vide un saturs: Man bieži ir sajūta, ka es īsti neiederos augstākajā izglītībā
	v1.13.6 | Studiju vide un saturs: Mācībspēkiem rūp mani sasniegumi mācībās
	v1.13.7 | Studiju vide un saturs: Es dažkārt sev vaicāju, vai studēt bija mana pareizā izvēle
	v1.13a.1 | Vērtējums: Lekciju saturs kopumā bija kvalitatīvs un pasniedzēji augstā līmenī orientējās savā jomā
	v1.13a.2 | Vērtējums: Pasniedzēji bija pieejami konsultācijām, deva padomus patstāvīgo darbu izstrādes gaitā
	v1.13a.3 | Vērtējums: Pasniedzēji sniedza detalizētu izvērtējumu par pārbaudes darbiem, izpildītajiem uzdevumiem
	v1.13a.4 | Vērtējums: Studējošo ieteikumi programmas satura pilnveidē tika ņemti vērā
	v1.14 | Ja Jums būtu iespēja uzsākt studijas no jauna, vai Jūs izvēlētos šo pašu augstskolu vai koledžu?
	v2.7 | Vai jebkad bijāt strādājis algotu darbu pirms Jūs pirmo reizi uzsākāt studijas augstskolā vai koledžā?
	v2.8 | Vai jebkad pēc studiju uzsākšanas pašreizējā programmā esat pārtraucis savas studijas uz laiku, kas ilga vismaz divus semestrus pēc kārtas?
	v2.9.1 | Pārtraukuma iemesls: Finansiālas grūtības
	v2.9.2 | Pārtraukuma iemesls: Ģimenes apstākļi
	v2.9.3 | Pārtraukuma iemesls: Ar darbu saistīti apstākļi
	v2.9.4 | Pārtraukuma iemesls: Ar veselību saistīti iemesli
	v2.9.5 | Pārtraukuma iemesls: Motivācijas trūkums
	v2.9.6 | Pārtraukuma iemesls: Citi iemesli
	v3.0.1 | Dzīvo ar vecākiem
	v3.0.2 | Dzīvo ar partneri vai laulāto
	v3.0.3 | Dzīvo ar saviem vai partnera/-es bērniem
	v3.0.4 | Dzīvo ar citu personu
	v3.0.5 | Dzīvo viens
	v3.1 | Vai Jūs dzīvojat studentu kopmītnē?
	v3.2.1 | Apmierinātība ar mājokli: Izmaksas
	v3.2.2 | Apmierinātība ar mājokli: Atrašanās vieta
	v3.2.3 | Apmierinātība ar mājokli: Apstākļi kopumā
	v3.2.4 | Apmierinātība ar mājokli: Attālums vai nokļūšanas laiks līdz augstskolai
	v3.5 | Cik lielā mērā Jūs patlaban saskaraties ar finansiālām grūtībām?
	v3.6 | Vai šajā semestrī  Jūs strādājat algotu darbu?
	v3.8.1 | Es strādāju, lai segtu dzīvošanas izmaksas
	v3.8.2 | Es strādāju, lai iegūtu pieredzi darba tirgū
	v3.8.3 | Nestrādājot algotu darbu, es nevarētu atļauties studēt
	v3.8.4 | Es strādāju tāpēc, ka man finansiāli jāatbalsta citi (bērni, partneris, vecāki u.tml.)
	v3.9 | Cik lielā mērā Jūsu darbs saistīts ar specialitāti (studiju programmu), kuru apgūstat?
	v3.10 | Kurš no šādiem apgalvojumiem vislabāk raksturo Jūsu pašreizējo situāciju?
	v3.12.1 | Laiks nodarbībām un lekcijām
	v3.12.2 | Laiks patstāvīgām studijām
	v3.12.3 | Laiks apmaksātam darbam
	v3.13 | Vai pēdējos 12 mēnešos strādāja algotu darbu/-s ārpus mācību semestra (vasaras brīvdienās)
	v3.14.1 | Ienākumi atļauj – Normāli ēst
	v3.14.2 | Ienākumi atļauj – Iegādāties apģērbu, apavus
	v3.14.3 | Ienākumi atļauj – Apmeklēt kultūras pasākumus, kurus vēlaties (kino, koncertus utt.)
	v3.14.4 | Ienākumi atļauj – Nodarboties ar vaļasprieku
	v3.14.5 | Ienākumi atļauj – Iegādāties grāmatas, kuras vēlaties
	v3.14.6 | Ienākumi atļauj – Iegādāties sporta, izklaides inventāru
	v3.14.7 | Ienākumi atļauj – Iegādāties ilglietojamās preces (mēbeles, sadzīves tehniku, mašīnu)
	v4.0 | Vai jebkad kopš uzsākā studijas Latvijas augstskolā studēja ārzemēs
	v4.4 | Vai kredītpunkti (ECTS, sertifikāts), kurus ieguvāt studējot ārzemēs, tika atzīti un ieskaitīti augstskolā Latvijā?
	v4.6.1a | Studiju ārzemēs finansējums – Vecāku / ģimenes / dzīves partnera finansiāls atbalsts
	v4.6.1b | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no iepriekšējā darba vai paša ietaupījumi
	v4.6.1c | Studiju ārzemēs finansējums – Paša ienākumi no darba ārzemēs studiju laikā
	v4.6.1d | Studiju ārzemēs finansējums – Uzņemošās valsts studiju grants / aizdevums
	v4.6.1e | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts regulārs studiju grants / aizdevums
	v4.6.1f | Studiju ārzemēs finansējums – Latvijā izsniegts studiju grants / aizdevums speciāli paredzēts braucienam uz citu valsti
	v4.6.1g | Studiju ārzemēs finansējums – ES studiju grants/stipendija (piem., Erasmus u.tml.)
	v4.6.1h | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no privātuzņēmuma (uzņēmēja)
	v4.6.1i | Studiju ārzemēs finansējums – Finansējums no nevalstiskas organizācijas (NVO)
	v4.6.1j | Studiju ārzemēs finansējums – Cits finansējums
	v4.6.1k | Latvijā izsniegts neatmaksājams grants/stipendija
	v4.6.2 | Studiju ārzemēs finansējums – Galveinais finansējuma avots
	v4.7.1 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Nepietiekamas svešvalodas zināšanas
	v4.7.2 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības iegūt informāciju manā mācību iestādē
	v4.7.3 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Atšķirtība no partnera/-es, bērna, draugiem
	v4.7.4 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Papildus finanšu slogs/apgrūtinājums
	v4.7.5 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Zaudēta iespēja strādāt algotu darbu
	v4.7.6 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Personiskās motivācijas trūkums
	v4.7.7 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Paredzamais mazais ieguvums manam studiju procesam Latvijā
	v4.7.8 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības integrēt studijas ārzemēs manā studiju programmas struktūrā Latvijā
	v4.7.9 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Problēmas ar ārzemēs iegūto studiju rezultātu atzīšanu
	v4.7.10 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Grūtības ar uzturēšanās formalitāšu kārtošanu izvēlētajā valstī (vīza, uzturēšanās atļauja)
	v4.7.11 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Ierobežota uzņemšana mobilitātes programmās (manā mācību iestādē)
	v4.7.12 | Šķēršļi studijām ārzemēs – Mans veselības stāvoklis / invaliditāte
	v4.7.13 | Nepietiekami labas sekmes, lai pretendētu uz studijām ārzemēs
	v4.7.14 | Darbs / negribēju pārtraukt strādāt
	v4.8.1a | Bija ārzemēs – Pētījums / izbraukums / lauka darbs
	v4.8.1b | Bija ārzemēs – Stažēšanās / darba prakse
	v4.8.1c | Bija ārzemēs – Vasaras / ziemas skola
	v4.8.1d | Bija ārzemēs – Valodu kursi
	v4.8.1e | Bija ārzemēs – Cits
	v4.9.4a | Iegūti ECTS – Pētījums / izbraukums / lauka darbs
	v4.9.4b | Iegūti ECTS – Stažēšanās / darba prakse
	v4.9.4c | Iegūti ECTS – Vasaras / ziemas skola
	v4.9.4d | Iegūti ECTS – Valodu kursi
	v4.9.4e | Iegūti ECTS – Cits
	v4.11.1 | Augstskolai/koledžai, kurā studēju, ir laba reputācija Latvijā
	v4.11.2 | Kopumā augstākā izglītība Latvijā ir tikpat kvalitatīva kā citās valstīs
	v4.11.3 | Tikai liela augstskola spēj nodrošināt labu studiju kvalitāti
	v4.11.4 | Mana ģimene (vecāki, partneris u.c.) nodrošina pietiekamu materiālo atbalstu, lai es varētu studēt
	v4.11.5 | Augstākai izglītībai jābūt līdzvērtīgi pieejamai arī reģionos
	v4.11.6 | Visiem studējošiem būtu jānodrošina budžeta vietas
	v4.11.7 | Budžeta vietas jānodrošina tiem studējošiem, kas turpmāk strādās tautsaimniecībai noderīgās jomās Latvijā
	v4.11.8 | Latvijā jābūt mazākam augstākās izglītības iestāžu skaitam, nodrošinot kvalitatīvāku izglītību tajās
	v4.12.1 | Biedrs vai darbojas – Studentu organizācija (korporācija/ biedrība/ pašpārvalde)
	v4.12.2 | Biedrs vai darbojas – Koris, deju vai cits radošais kolektīvs
	v4.12.3 | Biedrs vai darbojas – Jaunatnes organizācija (t.sk. jaunatnes padome)
	v4.12.4 | Biedrs vai darbojas – Politiska partija / kustība / politiskas partijas jaunatnes nodaļa
	v4.12.5 | Biedrs vai darbojas – Reliģiska vai baznīcas organizācija
	v4.12.6 | Biedrs vai darbojas – Profesionālā asociācija vai biedrība, studentu zinātniskā biedrība
	v4.12.7 | Biedrs vai darbojas – Vides organizācija, dzīvnieku aizsardzības organizācija
	v4.12.8 | Biedrs vai darbojas – Nacionālās kultūras biedrība (piemēram, diasporas vai etniskās minoritātes organizācija)
	v4.12.9 | Biedrs vai darbojas – Sporta klubs
	v4.12.10 | Biedrs vai darbojas – Sociālās palīdzības organizācija
	v4.12.11 | Biedrs vai darbojas – Cita organizācija
	v4.13.1 | Sociāla aktivitāte – Kontaktējās ar kādu politiķi, valdības vai pašvaldības amatpersonu
	v4.13.2 | Sociāla aktivitāte – Parakstīja petīciju (t.sk. internetā)
	v4.13.3 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās piketā, mītiņā, demonstrācijā
	v4.13.4 | Sociāla aktivitāte – Boikotēja vai pretēji — iegādājās noteiktus produktus
	v4.13.5 | Sociāla aktivitāte – Apmeklēja pasākumu, kas bija saistīts ar kādu politisku vai sociālu jautājumu
	v4.13.6 | Sociāla aktivitāte – Vāca parakstus
	v4.13.7 | Sociāla aktivitāte – Rakstīja rakstu, piemēram, studentu avīzei, organizācijas preses izdevumam, internetā vai blogā
	v4.13.8 | Sociāla aktivitāte – Piedalījās zibakcijā vai flešmobā
	v4.13.9 | Sociāla aktivitāte – Ievietoja politiska rakstura materiālus internetā
	v4.13.10 | Sociāla aktivitāte – Balsoja studentu pašpārvaldes vēlēšanās
	v5.1 | Dzimums
	v5.4official | Dzimtā valoda – Latviešu
	v5.4.1 | Dzimtā valoda – Krievu
	v5.5 | Kā Jūs vērtējat, cik valodās, ieskaitot dzimto valodu, Jūsu rakstītprasme un sarunvaloda ir ļoti laba?
	v5.6 | Vai Jums ir bērni?
	v6.1 | Kā Jūs vērtējat savu vecāku (audžuvecāku) materiālo turību/pārticību salīdzinot ar citām ģimenēm?
	e_age | Vecums
	e_edupar | Vecāku augstākais sasniegtais izglītības līmenis
	e_field | Studiju joma
	e_qualification | Studiju līmenis
	e_work | Nodarbinātība semetra laikā
	e_intens | Studiju intensitāte
	rrid | Respondenta ID (publ.)


